
 1 / 2 
 

 1 / 2 
 

 

取材を希望される皆様へのお願い 

 

 開催に当たり、8 月 25 日のみ、以下が取材可能です。 

１）開講式（9 時 00 分から 20 分程度） 

２）講義 

実施予定時刻 

講義 1:  9 時 40 分から 10 時 30 分、講義 2: 10 時 30 分から 11 時 30 分、 

講義 3: 11 時 30 分から 12 時 10 分、講義 4: 13 時 10 分から 14 時 00 分、 

講義 5: 14 時 00 分から 14 時 50 分 

※講義中の写真及びビデオ撮影は、各講義の冒頭 10 分間のみとさせていた

だきます。 

３）放射線医学総合研究所「REMAT」紹介（15 時 10 分から 15 時 30 分） 

４）施設見学（15 時 30 分から・一部のみ撮影可） 

５）主催者へのインタビュー（希望があれば） 

※各プログラムの開始時刻は、当日の進行状況により変更となる可能性があり

ます。 

 

  報道関係の皆様には、下記の各点をあらかじめ御了承いただけますようお願

い申し上げます。 

 

○御取材を御希望の場合は、広報課へ8月21日15時までにFAX（043-206-4062）

で御登録ください。   

○FAX には、会社名、取材責任者氏名、取材御希望時間、来所人数、連絡先（FAX

番号の他、可能な限り携帯電話、E-mail アドレスも御記入ください）、イン

タビュー希望の有無、駐車場の必要の有無、テレビに関しては中継車の有無

を御明記願います。御取材方法の詳細につきましては、放医研から連絡させ

ていただきます。なお、取材の時間等については、調整させていただく場合

がありますので、あらかじめ御了解ください。 

○放医研正門守衛所で入構手続後、研修棟入り口にて受付をお願いいたします。

受付にて名刺を頂戴いたしますので必ず御持参してください。 

○会場内では報道関係者であることがわかりますように各社の腕章を必ず御着

用ください。 

○会場内でテレビカメラをセットして撮影を行うことはできません。 

○KIRAMS からの参加者へのインタビュー取材を希望される場合は、その都度、

直接KIRAMS担当者及び参加者本人に了解を得ていただきますようお願いしま

す。（なおトレーニング実施中の参加者へのインタビュー取材は御遠慮願い

ます。） 



 2 / 2 
 

 2 / 2 
 

○取材に際しましては、担当者の指示に従ってくださいますようお願いいたし

ます。 

○都合により、スケジュールの変更や取材の中止の可能性があります。 

 

 


